

“TBMM
Üstün Hizmet
Ödülü”



Ödüller Nisan Ayında Açıklanacak

Nisan ayında ikinci defa verilecek olan “TBMM Üstün Hizmet Ödülü” için adaylar, Vali, kaymakam veya belediye başkanının teklifi ve il genel meclisinin kararı ile belirlenecek. Milletvekilleri doğrudan aday gösterebilecekler.

Meclis Bülteni- İlk olarak geçtiğimiz yıl 27 kişi ve kuruluşa verilen TBMM Üstün Hizmet Ödülü için bu yıl daha önce 23 Şubat 2007 olarak ilan edilen son aday bildirme süresi, valiliklerden gelen talep üzerine 5 Mart 2007 tarihine kadar uzatıldı. Vali, kaymakam veya belediye başkanının teklifi ve il genel meclisinin kararı ile ya da milletvekilleri tarafından doğrudan TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu’na yazı ile bildirilen adaylardan hangilerinin “TBMM Üstün Hizmet Ödülü”ne layık görüldüğü Nisan ayında açıklanacak.

Ödüllerin kimlere verileceğine ilişkin süreç ise şöyle işleyecek:

TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu başvurularının ön değerlendirmesini yaptıktan sonra sonuçları TBMM Başkanlığı’na bildirilecek.

TBMM Başkanı, TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu tarafından Başkanlığa sunulan adayları değerlendirmek üzere Başkanlık Divanı’nı toplantıya çağırarak ve yapacağı değerlendirme ile TBMM Üstün Hizmet Ödülü’nü almaya hak kazanan aday veya adayları belirleyecek.

“TBMM Üstün Hizmet Ödülü”, TBMM Başkanlık Divanı tarafından belirlenecek tarihte, yine Meclis’te düzenlenecek törenle, sahiplerine verilecektir.

2006’da TBMM Üstün Hizmet Ödülü Alan Kişi ve Kuruluşlar

2005 Milli Egemenlik Yılı Kutlama Etkinlikleri kapsamında, TBMM Başkanlık Divanı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Milletine, ulusal ve uluslararası düzeyde üstün hizmetlerde bulunanlara, Türkiye’nin tanıtımına katkı sağlayanlara, halkın refahı, eğitimi, mutluluğu ve sosyal gelişimi için yararlı hizmetlerde bulunanlara, TBMM Üstün Hizmet Ödülü’ verilmesi için karar almıştı. Alınan bu karar doğrultusunda geçen yıl; Güler Sabancı, Oral Baytok, Recai Gizer, Mehmet Erdemoğlu, Ömer Duruk, Zehra-Emine Kadıköylüoğlu, Cemil Özgür, Ahmet Eren, İzzet Baysal Vakfı, İbrahim Bodur, Hacı Ali Akın, Abdülkadir Konukoğlu, Mehmet Tekerlek, Süheyla Tahanoğlu, Prof. Dr. Sabahaddin Zaim, Şakir Eczacıbaşı, Salih İşgören, MADO (Kahramanmaraş Yaşar Dondurma ve Gıda Maddeleri A.Ş), Hacı Boydak, Refik Altaş, Neşet Ertaş, Ahmet Çalık, Prof. Dr. Metin Sözen, Zeynel Abidin Erdem, Kazım Yılmaz ve Şevket Yardımcı, TBMM Üstün Hizmet Ödülü almaya layık görülmüştü.

